
今井病院受診

21日(水) 訪問理美容
24日(土) 行事「お楽しみレクリエーション」

6日(火)･
8日(木)･
13日(火)

北田原の笑顔

第61号

発行： 令和 5年

6月 1日

6月の予定

〒666‐0236 川辺郡猪名川町北田原字内田230番地

ＴＥＬ 072‐767‐2310 ＦＡＸ 072‐767‐2311

グループホーム せいふう北田原

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、ボランティア様の来訪は中止とさせて

頂いています。

訪問歯科、訪問理美容は感染防止に留意しながら実施させて頂いています。

また状況が変わり次第、ご連絡させて頂きます。

5月17日（水）「青空カフェ」を開催しました(^^)/

当日は遠方よりキッチンカー《珈琲焙煎屋台１３４》にお越し頂き、利用者さんやご家族様、

地域の皆さんに美味しいコーヒーとお菓子を提供して頂きました☆彡

日差しが少し強い中、外でスタッフのウクレレ演奏に合わせ歌を唄った後おやつタイム♪♪

皆さん笑顔いっぱいで美味しいコーヒーとお菓子を召し上がっておられました(*^-^*)

今後もまたキッチンカーにお越し頂けるようにと思っております！！

青空カフェ



５月は利用者さん３名のお誕生日をお祝いしました(^^)/

皆さん可愛く飾り付けされたホワイトボードやスタッフお手製のケーキ

の

前でとても素敵な笑顔を見せてくださり、記念撮影バッチリ📸

スタッフも幸せな気持ちになれたひと時でした(*^▽^*)

これからも、お元気でお過ごしくださいね☆彡

2021年4月より、グループホームにて(共用型)認知症対応型通所介護(デイサービス)を実施

しています。1ユニット3名(2ユニット6名)の少人数のデイサービスです。

認知症の方が、住み慣れた自宅や地域で安心･安全に暮らしていけるような支援ができれば

と考えています。

感染症対策にも今まで以上に充分に配慮してサービス提供を行っていきたいと考えています

ので、宜しくお願い致します。

5月のお誕生日会

管理者変更のお知らせ

拝啓 平素は当施設をご利用頂きありがとうございます。

この度、管理者の変更がございますのでお知らせ致します。

皆様に安心安楽に過ごして頂ける施設を目指すと共に根差した施設

づくりを実現できる様、日々精進して参ります。

至らぬ点も多々あり、ご迷惑をお掛けする事があるかと存じますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

利用者さまと職員が共に笑顔で過ごしていけるよう努めてまいります。

敬具

記

変更日 令和5年6月1日より

管理者 前任 宮原 葉子・後任 廣瀬 誠仁


